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Betraktelse från en nybliven mamma

Intervju

FÖR SEX MÅNADER SEDAN blev jag mamma och mitt liv 
har helt ändrat fokus. Det blev som många 
sa till mig innan, att det finns ett liv innan 
och ett liv efter barn. När jag fick frågan om 
att skriva en betraktelse till detta nummer av 
Medljus gjorde jag det med lite skräckblandad 
förtjusning, vad skulle jag välja att skriva om? 
Betraktelser från en nybliven mamma skulle 
kunna fylla en hel bok, men här kommer två 
tankar om hur kyrkan och församlingen varit 
till betydelse för mig under detta första halvår 
som mamma.  

SOM FÖRÄLDRALEDIG DET SENASTE halvåret har jag upplevt 
hur det är att vara dagledig, eller ja, så “ledig” 
en kan bli med en nyfödd. I vilket fall har det 
gjort det möjligt för mig att vara i vår kyrka 
under dagtid på veckorna och jag har fått se en 
sida av kyrkan, som jag tidigare inte upplevt. 
Nästan varje gång jag är i kyrkan händer det 
någonting i byggnaden. Konferensbolaget 
har någon bokning, besökare sitter i Martas, 
någon i kansliet fixar med något, någon 
församlingsmedlem städar, någon som övar 
i kyrksalen eller så är ovanvåningen full med 
barnvagnar inför veckans höjdpunkt, barn-
musiken. Jag blir glad över att få se vilket liv 
som finns i lokalerna under veckorna och jag 
uppskattar verkligen att få komma till kyrkan 
på vardagarna. Som nybliven, orolig, nojig, 
nervös och lite stressad mamma är det alltid 
skönt att veta att kyrkan finns tillgänglig mitt 
i stan. Att veta att det finns skötbord för att 
byta blöja, rum för att amma, ett lekrum för 
en stunds lek, Martas för energipåfyllnad, 
någon att prata med eller bara en soffa för att 
hämta andan en stund. Visionen om att ha en 
öppen kyrka har jag nu fått uppleva själv och 

jag vill rikta ett stort tack till alla som hjälps 
åt för att göra det möjligt. 

DEN ANDRA TANKEN RIKTAR jag till församlingen och 
hur tacksam jag är för att församlingen har 
funnits där för oss som nyblivna, lite vilsna 
föräldrar. Jag är glad att få vara en del av en 
församling, där det är naturligt att umgås 
över generationsgränserna och hur det berikar 
mitt och min familjs liv. Det finns en bredd 
i vår församling som jag gillar. För ett par 
veckor sedan hade vi barnvälsignelse för vår 
son och vi prickade in en av terminens bästa 
gudstjänster. En gudstjänst för alla åldrar som 
Skattkistans ledare (hylla er!!) hade planerat 
och ledde. Gudstjänsten var konstruerad så att 
församlingen skulle få vara med på en skattki-
stegång, så som barnen har varje söndag. Jag 
är så klart partisk som nybliven småbarnsfö-
rälder, men det var otroligt härligt när barnen 
fick ta så mycket plats i gudstjänsten och vara 
med under hela tiden. Det var glädje, värme, 
spontanitet, kreativitet, djup och mycket 
kärlek, som vi fick uppleva den söndagen. 
Gud var nära. Jag är glad och tacksam över att 
vår son kommer få växa upp i vår församling. 
Jag kommer fortsätta ta med honom på guds-
tjänster och fram tills han är stor nog att själv 
gå iväg till Skattkistan kommer han få sitta 
med och prata under gudstjänsten.

Lisa 
Bryntesson

FÖRSAMLINGSMEDLEM

Ett år har gått sedan Marcus Lind började sitt nya jobb 
som generalsekreterare för Equmenia. Medljus träffade 
honom för att fånga hans reflektion efter ett år.

Berätta kort om Equmenia och din nuvarande roll i orga-
nisationen?
Equmenia är en kristen barn- och ungdoms-
organisation, allt vi gör är för att skapa en 
meningsfull vardag för barn och unga, där de 
får växa och hitta sin väg i tro och liv. Det är 
ofta genom Equmenias lokala föreningarna 
som Equmeniakyrkan bedriver sitt barn- 
och ungdomsarbete. De lokala föreningarna 
bedriver sitt arbete i relation till en försam-
ling. Det finns cirka 22,000 aktiva ledare 
och deltagare i Equmenias föreningar. Mitt 
jobb i organisationen är att se till att lokala 
föreningarnas behov och intressen fångas upp 
och tillgodoses. Dessutom representerar jag 
Equmenia i olika sammanhang.

Vi förstår att Equmenia använder olika sätt att skapa 
gemenskap (t.ex. scouter, körer, skattkistan och ung-
domsgrupper), kan du berätta tanken bakom Equmenias 
way-of-working?
Vi har utvecklat ett system som kallas växa-i-
tro plan, som är baserat på forskning. Det be-
står bland annat av fyra pedagogiska grunder 
som utgör byggstenar för all verksamhet i alla 
åldrar: berättelser, relationer, upplevelser och 
delaktighet. Dessa fyra vill ge konkret vägled-
ning till att forma ansvarsfulla och medvetna 
verksamheter. Dessutom hjälper växa-i-tro-

Ettårsreflektion med Marcus Lind
Marcus Lind, tidigare församlingsföreståndare för Equmeniakyrkan Linköping, berättar  om sitt första år som generalsekreterare för Equmenia.
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Höstens RPG-program är på gång!
RPG-styrelsen har jobbat intensivt med 
höstens program! I sina huvuddrag är det 
färdigt! Vi gläntar gärna på dörren för att 
kika in i vad som komma skall! Låt oss av-
slöja de två första programmen! De övriga 
programmen kommer i nästa Medljus!

Torsdag 19 september kl 14.00
Musik för själ och hjärta
Hans-Lennart Raask och Håkan Tengberg.

Torsdag 3 oktober kl 14.00
Nedslag i Linköpings 1900-tals historia
Lokalhistoriker Hans Nilsson.

Efter dessa program följer en rad med in-
tressanta tillfällen som alla avslutas med en 
trevlig stund runt kaffeborden.  Känn dig 
hjärtligt välkommen!

Du är också hjärtligt välkommen som 
medlem i RPG Equmeniakyrkan! Medlems-
avgiften är 220 kronor per person och år och 
betalas med Swish 1234833208.

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

RPG på utflykt och blickar mot hösten

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

planen föreningarna att forma genomtänkta 
verksamheter, som är anpassade efter barnens 
ålder, behov och förmågor. Planen beskriver 
sex olika åldersgrupper så att ledare medvetet 
kan anpassa innehållet i verksamheten efter 
barn och ungas olika mognad och behov.

Vilka är de primära mål som du för närvarande fokuserar 
på och vilka utmaningar stöter du på för att uppnå dem?
Min nuvarande fokus är att göra det enkelt 
och tillgängligt för ungdomar att ta på sig 
ledarroller, Equmenia ger stöd till de lokala 
föreningarna genom att arrangera ledarskaps-
utbildningar och resurser. Vi arbetar också för 
att behålla våra nuvarande ledare genom att 
arbeta för hållbart engagemang. Jag arbetar 
också för att öka medlemsantalet.

Om vi skulle avsluta intervjun med en sak som du ser mest 
fram emot i år, vad  skulle det vara??
I sommar kommer vi att arrangera ett natio-
nellt scoutläger som samlar 4000 deltagare 
och ledare. Det är ett sommarläger för barn 
och ungdomar från sju år och uppåt. I år är 
det på Vägsjöfors herrgård utanför Torsby i 
Värmland. Nationella scoutlägret sker bara 
vart sjätte år och det kräver mycket planering 
och logistik, så ledargruppen och planerings-
kommittén har arbetat hårt det senaste året 
med att planera för detta evenemang. Det är 
det jag mest ser fram emot i år!

JENNI REUBEN

RPG lär allt om tändstickor 
och träffar Jacob Wessbo
RPG:s vårutflykt den 16 maj gick till 
Gränna och Jönköping i strålande sol! Ef-
ter ett generöst förmiddagskaffe i Gränna 
Equmeniakyrka och en intressant visning av 
deras altartavla av Grännakonstnären Hans 
Georg Trapp mullrade vår buss och vi alla 
50 pensionärer mot Jönköping. Två guider 
mötte oss på Tändsticksmuseet och berät-
tade ”allt” om tändstickstillverkningen. 
Mycket intressant, men vi kunde också 
konstatera att den historiska arbetsmiljön 
lämnade mycket i övrigt att önska. Vi sa 
alla: ” Det var inte bättre förr!” Nästa mål 
var Södra Vätterbygdens folkhögskola 
(SVF). Deras kycklinggryta till lunch var 
delikat! Jacob Wessbo, som numera är mu-
siklärare på SVF, hade samlat musiklinjen 
för en minikonsert för oss – ljuvliga toner 
från alla dessa unga röster! Fd rektor Johan 
Nordangård berättade om SVF och vi fick 
en liten rundvandring. Åter från den var ef-
termiddagskaffet framdukat och strax även 
bussen framkörd. Det var dags att återvända 
till Linköping.  För att få dagens upplevelser 
så maximerade som möjligt åkte bussen på 
gamla riksettan genom Gränna och utefter 
Vätterns strand. Solen och grönskan slöt oss 
i sin famn och vi kom hem till Linköping 
uppfyllda av härliga upplevelser.

LARS EKLUND

Ettårsreflektion med Marcus Lind
Marcus Lind, tidigare församlingsföreståndare för Equmeniakyrkan Linköping, berättar  om sitt första år som generalsekreterare för Equmenia.
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Jubileum

Leif Almroth var  en av  initiativtagarna till att ett galleri 
skapades då vår kyrka var nybyggd.Han har därefter 
varit en eldsjäl i arbetet. Jag strålar samman med Leif 
en försommardag i Martas café och ber honom berätta:

Bakgrunden:
Min bakgrund är inom folkbildning, bland 
annat på Marieborgs  Folkhögskola. Inför 
byggandet av kyrkan och när den skulle 
utsmyckas fanns en grupp, vilken arbetade 
med det konstnärliga inslaget (ledde bla till  
textilen i kyrksalen och ljusträdet). Gruppen  
tillfrågades om att fortsätta som konstgrupp 
men det blev inte aktuellt.

Jag intresserade mig för idén om ett galleri  
och fick stöd av Kerstin och Sture Cullhed 
(dåvarande församlingsmedlemmar). Jag 
kontaktade också en bekant, Lars Drougge 
(dåvarande ordförande i Saabs konstfören-
ing) och tillsammans såg vi möjligheten att 
erbjuda Linköpingsborna ett konstgalleri och 
därigenom också  bidra till att förverkliga 
församlingens  vision om ”en  öppen  kyrka”.

Namnet Galleri Magnifik :
Magnificat betyder upphöjer och är också Jesu 
mor Marias lovsång när hon möter Johannes 
Döparens mor ( Luk 1:46-55). Vi tyckte det 
var ett  passande  namn att använda.

Starten:
Vi hade initialt en liten konstgrupp som 
planerade och inbjöd konstnärer. Vi annon-
serade inför varje utställning och den första 
var 1995. 1998 tog jag initiativ till att starta 
en konstförening och blev dess  ordförande. 
Vi blev snabbt ca 100 medlemmar . Syftet var 
(är) bland annat att stödja galleriet via inköp 
av konst samt att öka och sprida intresset för 
utställningarna.

Vi tog  initialt  också kontakt med skolor, 
bildningsförbund och media inför varje 
vernissage.

Under åren har många  olika personer 
varit behjälpliga med uppsättning av tavlor 
och föremål.

Några speciella minnen från åren du varit aktiv : 
Åren jag varit aktiv (1994-2015) har betytt 
oerhört mycket för mig. Alla dessa möten 
med hundratals konstnärer och tusentals 
betraktare. Gemenskapen kring kaffebord 
och arbetet med ”upphängning”, planerandet 
och genomförande av vernissager då vi ofta 
kombinerat med andra uttryckssätt tex musik.
Några har jag extra minnen av:

Eva Bengtsson Frillesås med stora keramik-
krukor och oljetavlor.

Mika Liffner med olja/ akvarelltavlor ofta 
kombinerade med ordbudskap (och en pris-
sättning så ”alla” skulle ha råd).

2013 fylldes kyrksalen med musik, Håkan 
Anneruds storband bjöd på härlig jazz innan 

vi invigde utställningen av hustrun Irenes 
stora oljemålningar (kan ses på Vadstena 
slott vid deras stora utställningar). Mycket 
välbesökt och kanske en av höjdpunkterna 
under åren!

Andra att nämna är LenaMaria Klingvall, 
fotkonstnär och sångerska och Tingatingaut-

ställningen.
Vidare har vi Lunnevads och Liljeholmens 

Folkhögskolor, där elever från deras estetiska 
linjer regelbundet återkommer, med ofta 
mycket genomtänkta utställningar av god 
kvalitet. Dessa gör också att vi når fler be-
sökare.

Equmeniakyrkans konstgalleri i Linköping - Galleri Magnifik fyller 30 år
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Kyrkokonferens

På årets kyrkokonferens i Equmeniakyrkan ska en ny 
kyrkoledare väljas. Måndagen den 20 maj meddelade 
kyrkostyrelsen för Equmeniakyrkan sitt beslut när det 
gäller förslag till kyrkoledare efter Lasse Svensson. 
Kyrkostyrelsen har beslutat att föreslå Karin Wiborn till 
det uppdraget. Men, låt oss nu backa bandet och ta det 
hela från Equmeniakyrkans början.

Året var 2012, och månaden var maj. Då 
höll Equmeniakyrkan sin kyrkokonferens 
här i Linköping. Dock, namnet på denna nya 
kyrka var vi det tillfället inte Equmeniakyrkan 
utan Gemensam framtid. Namnbytet skedde 
året därpå.

Under konferensen 2012 i Linköping 
fick kyrkan sin ledartrio: Lasse Svensson, 
Sofia Camnerin och Olle Alkholm. De två 
sistnämnda gick in i rollen som biträdande 
kyrkoledare. Lasse Svensson blev kyrkoledare. 
Det har han varit ända sedan dess. Men i 
samband med årets kyrkokonferens kommer 
han att avtackas. I samma konferens kommer 
hans efterträdare att väljas. Sofia Camnerin 
och Olle Alkholm, de båda biträdande kyr-
koledarna, kom att ersättas 2021 av Karin 
Wiborn och Joakim Hagerius.

ÅRETS KYRKOKONFERENS hålls i Göteborg under tiden 
14-18 augusti. Det är ombuden i den konfe-
rensen som fattar det slutliga beslutet om vem 
som får förtroendet att bli ny kyrkoledare. 
Kyrkostyrelsen ansvarar för den process som 
leder fram till det förslag som konferensen har 
att ta ställning till. Fram till mitten av decem-
ber förra året kunde församlingarna nominera 
kandidater. Vår församlingsstyrelse inbjöd oss 
alla att komma med förslag. Efter prövning av 
dessa förslag beslutade vår styrelse att nomi-
nera de båda biträdande kyrkoledarna, Karin 
Wiborn och Joakim Hagerius.

Nu har processen i Equmeniakyrkan cen-
tralt gått vidare. Vi har i tidningen Sändaren 
dels kunnat läsa intervjuer med ett antal 
kandidater, dels ta del av den debatt som förts.  
Fram till veckoslutet 18-19 maj återstod två 
kandidater, Karin Wiborn (1960) och Joakim 
Hagerius (1971). Båda dessa är pastorer, har 
jobbat i lokala församlingar, men har alltså 
nu tjänst i Equmeniakyrkans centrala led-
ning. De har i den här processen intervjuats 
av Unni Jonsson och Joel Halldorf. Dessa 
intervjuer finns tillgängliga via Equmenia-
kyrkans hemsida (https://equmeniakyrkan.
se/). Jag rekommenderar er att ta del av dessa 
utfrågningar. 

UTÖVER DESSA TVÅ har funnits ytterligare en person 
som valt att inte kliva fram i offentligheten. 
Vederbörande hade i själva verket klivit av. 

Därav följde att vederbörande inte kunde bli 
intervjuad. En grupp pastorer och diakoner 
i Equmeniakyrkan har dels i en artikel i 
tidningen Sändaren dels i ett brev till kyr-
kostyrelsen framfört en stark önskan om att 
denne tredje person skulle få komma ifråga. 
Nu vet vi att så blev det inte. Kyrkostyrelsen 
går till kyrkokonferensen med sitt förslag att 
till ny kyrkoledare välja Karin Wiborn. Åter-
står gör frågan om vem som blir biträdande 
kyrkoledare.

OM KYRKOLEDARENS UPPGIFTER står följande att läsa i 
Teologisk grund:

Kyrkoledaren, som är Equmeniakyrkans 
andliga ledare och främsta företrädare, skall
•	 svara för samordning och tillsyn i omsorg 

om Equmeniakyrkans liv och gemenskap
•	 främja förkunnelse och själavård
•	 arbeta för Kristi kyrkas synliga enhet
•	 följa utvecklingen i Equmeniakyrkan och 

beakta dess framtidsfrågor
•	 tillsammans med kyrkostyrelsen planera 

och leda Equmeniakyrkans arbete
•	 verka för Equmeniakyrkans närvaro i ord 

och handling i samhällslivet.

Equmeniakyrkan är en gemenskap av försam-
lingar. Frågan om vem som ska tjäna oss alla 
som kyrkoledare är en angelägenhet för såväl 
samtliga församlingar som samtliga medlem-
mar. Nu ber vi om Guds fortsatta ledning i 
fortsatt handläggning och i kommande beslut.

BERNT ÅKERBLAD

Equmeniakyrkans konstgalleri i Linköping - Galleri Magnifik fyller 30 år
2015 drog du dig tillbaka….hur har arbetet fortsatt 
därefter :
Det finns en Gallerigrupp som tack och  lov 
jobbat vidare. Under åren 2015-2022 bestod 
denna av Elisabeth Ahlstrand, Sture Berg, 
Lars Hesselstrand och Jan Hällgren och de 
har gjort ett förträffligt arbete. De har också 
haft andra som hjälpt till praktiskt. I nuläget 
är det Eva-Lena Bard och Bengt Bjärkefur 
som arbetar vidare.

Hur ser du på Galleriets betydelse för kyrkan och för-
samlingen:
Många människor som troligen inte kom-
mit hit annars har kommit via Galleriet. Vid 
20-årsjubileet (2014) gjordes en sammanställ-
ning av de då gångna åren:
•	 159 utställningar
•	 450 konstnärer 
•	 2000 besökare per utställning 
Förutom under pandemin har det säkerligen 
fortsatt i samma spår.

Konsten på övre planet och dess väggar 
ger liv åt våningen och glädjer säkert också 
konferensdeltagarna. Utställningarna upp-
märksammas också ofta av Corren och sam-
mantaget bidrar Galleriet till ”en öppen och 
välkomnande kyrka”. 

Vi vill tacka dig Leif för allt arbete du genom åren 
lagt ner för Galleriets räkning och önskar dig 
och Brita Guds Välsignelse 

MEDLJUSREDAKTIONEN / ELSA HERMANSSON 

Val av kyrkoledare i Equmeniakyrkan

Kyrkostyrelsen för Equmeniakyrkan har föreslagit Karin Wiborn som ny 
kyrkoledare för val vid årets kyrkokonferens. Karin Wiborn är idag en av två 
biträdande kyrkoledare.
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
BJÖRN ASSERHED Pastor och församlingsföreståndare

exp 013-24 98 01
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
EVA MILTON Diakon

exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.
MALIN PETTERSSON Barn- och ungdomsledare

exp 013-24 98 07
CATRINE RAPP Verksamhetsledare

exp 013-24 98 03 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BIBBI ÅHMAN Administratör

Sjukskriven.
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
ALEXANDRA BORG Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 04
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANNA GARDSTRÖM

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget Musiken i kyrkan

Kom med på konfa 24/25!
Konfirmationsåret är ett år där man utforskar 
och fördjupas i den kristna tron, lär känna sig 
själv och andra. Det är ett år som innehåller 
lektioner, aktiviteter, hajker och läger, studie-
besök med mera. 

Du som är född 2010 eller 2011 är väl-
kommen med i konfaläsningen som startar i 
september 2024. 

Vi behöver din intresseanmälan till bjorn.
asserhed@equmeniakyrkanlinkoping.se innan 
10 juni eller snarast möjligt. Varmt välkom-
men med!

BJÖRN ASSERHED

Församlingsdag på Furulid i höst!
Även i år planerar vi för en gemenskapsdag 
på Furulid, Motala. Lördag 7 september kl 10.00-
16.00, med möjlighet att vara med redan från 
fredag kväll.

Mer information och möjlighet att anmäla 
sig, kommer på olika sätt under sommaren 
och i augusti, men boka redan nu in denna 
möjlighet till god gemenskap, fika, lunch, 
samtal, sång, lek, bad och mycket mer!

EVA MILTON

Sommaröppet i Equmeniakyrkan
Välkommen till en stund av gemenskap, 
fika och enklare program. Tisdagar kl 14.00-
15.30 i Martas café 25 juni-6 augusti. Tisdag 25 
juni kommer Musikpatrullen, ca kl 14.45.

Semestrar för personalen i Equmeniakyrkan
Lars Hermansson 3 juni-19 juni, 11 juli-21 juli
Björn Asserhed 24 juni-28 juli
Eva Milton 17 juni-28 juli
Christina Birgersson Okkels 1 juli-31 juli
Malin Pettersson 17 juni-21 juli
Lars Åke Andersson 24 juni-11 augusti
Catrine Rapp 15 juli-18 augusti
Alexandra Borg 15 juli-4 augusti
Patrick Nilsson 1 juli-28 juli, 16 augusti-25 augusti
Linda Ahlfors 27 juni-31 juli

Jour under sommaren
Lars Hermansson 24 juni-7 juli, 22 juli-28 juli, 
telefon 0706-661747
Maria Lundgren 12 juli-16 juli, telefon 0705-
485855
Ragnar Asserhed 17 juli-21 juli, telefon 0703-
212558

Martas Cafés öppettider i sommar
Stängt 8 juli-4 augusti, öppnar åter 5 augusti.

Lördag 10 augusti
kl 13.30 Galleri Magnifik, Equmeniakyrkan, 
Linköping. Vernissagemusik med Crusell-
kvintetten. Fri entré.

kl 18.00 Equmeniakyrkan, Linköping Elin 
Rombo – opera, musikal, cabaret. Sopran-
stjärnan och hovsångerskan Elin Rombo mö-
ter Östgöta Blåsarsymfoniker.  Mozart, Alfvén 
och Grieg blandas med musikal och schlager. 
Dirigent: Staffan Mårtensson. Entré: 300 kr; 
under 25 år: Fri entré.

Onsdag 14 augusti
kl 19.00 Equme-
niakyrkan, Lin-
köping Pönti-
nen plus piano. 
En soloafton 
m e d  R o l a n d 
Pöntinen. Musik 
av Sibelius, Busoni, 
Liszt, Chopin. Entré: 300 
kr; under 25 år: Fri entré.

Torsdag 15 augusti
kl 19.00 Equmeniakyrkan, Linköping Konsert 
för fred och frid. Ryske cellisten Lev Sivkov 
och rysk-armeniske pianisten Nikita Mn-
doyants i samspel med Staffan Mårtensson, 
klarinett. Musik av Stravinskij, Schubert, 
Mndoyants, Brahms. Entré: 200 kr; under 
25 år: Fri entré.

Lördag 17 augusti
kl 09.00 Babettes Kafferi, Linköping Morgon-
toner – frukostkonsert. Rodrigo Sosa Dal 

Östergötlands Musikdagar 2024
Konserter i Equmeniakyrkan under musikdagarna

Crusellkvintetten från Östgötamusiken ger en kort vernissagekonsert lördag 10 augusti kl 13.30 i samband med Galleri Magnifiks 30-årjubileum.

Sommar i Equmeniakyrkan
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På kyrkbacken

LIVET ÄR SOM EN DAG PÅ STRANDEN. Vi har ställt vår parasol 
och lagt vår filt mellan land och hav. Vi vill 
vara nära, men inte för nära. Vi vill känna 
den svalkande vinden från havet och höra 
vågskvalpet, men inte bli översköljda av kalla 
vågor. Jag misstänkter att Gud bor där längs 
stranden, mellan land och hav. Kanske var 
det därför Jesus ofta undervisade just där. 
På stranden möter han lärjungarna efter sin 
uppståndelse och sänder dem vidare. I mellan-
rummet är det både och, ingenting bestämt. 
Havets vågor ömsom hotar och sköljer över, 
ömsom drar sig tillbaka. 

Jag är nog inte ensam om att ibland känna 
mig översköljd av bombdåd, hänsynslösa 
kriminella gäng, stridsvagnsvrak, trollfabri-
ker, psykisk ohälsa och politisk oförmåga. 
Men ibland räcker det att gå till sig själv för 
att bli genomsur. Egna misstag blir gärna 
oproportionerligt stora i självspeglingens 
förstoringsglas.

MEN HAR DU SETT EN HUND BADA? När den kliver upp på 
stranden sker något märkligt. Det börjar 
liksom längst fram vid nosen, vidare bakåt 
längs kroppen och avslutas längst bak med 
svansen. Ett ruskande och skakande som får 
vattnet i pälsen att kastas av mot omgivningen 
och dem som står för nära. Det är effektivt, 
men pälsen är fortfarande lite blöt efter denna 
ritual vid strandkanten.

En sådan rörelse känner jag ibland att jag 
vill göra när jag läst för mycket nyheter. Om 
jag bara kunde vara lite mer som hunden och 
kasta av mig allt. Inte bli helt torr nödvändigt-
vis, men ändå inte överväldigad av det jag ser.

Björn 
Asserhed

PASTOR OCH 
FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARE

Heliga vanor i strandkanten
FÖR NÅGOT ÅR SEDAN gav Equmeniakyrkan ut ”Färd-
plan” – ett slags herdabrev skrivet av våra tre 
nationella kyrkoledare. En del i denna bok 
handlar om heliga vanor. Sådant du och jag 
gör som formar vilka vi är som människor och 
kristna. Här vill jag ta fasta på stranden som 
mellanrum – livets skådeplats där vi möter 
hoten, men också möjligheterna. Liksom 
hunden kan vi forma ritualer som för en 
utomstående kan te sig märkliga, men som 
blir heliga för oss och gör oss heliga. Bönen i 
början av dagen är ofta en avskakningsritual 
för mig. Då får jag lyfta blicken, släppa bör-
dorna och överlämna mig och min dag till 
Gud igen. Gudstjänsten är en annan vana 
som är viktig för mig. Jag går sällan därifrån 
helt torr, men ofta avtorkad i Kristushoppet. 

Hur ser ditt liv ut mellan land och hav? 
Har du vanor som formar dig över tid? Som-
maren en tid för äventyr längs strandkanten. 
Inte sällan lämnar vi vardagen och upptäcker 
nya platser. Gå gärna på gudstjänst i en kyrka 
du aldrig förut besökt. Läs en god bok som 
vägleder dig till en djupare eller modigare tro. 
Gå en daglig bönepromenad runt kvarteret 
eller bjud grannarna på kvällsmat. Kanske 
finner du nya heliga vanor längs strandkanten. 

Östergötlands Musikdagar 2024
Pozzo, countertenor och Olof Nilsson, teorb 
och gitarr från Ars Arctica underhåller till er 
frukost i cafélokalen. Konsertstart kl 09.00, 
insläpp från kl 08.00. Entré: 100 kr – frukost 
ingår ej. Under 25 år: Fri entré.

kl 19.00 Equmenia-
kyrkan, Linkö-
ping Festivalfi-
nal: Babs och 
Putte – 100 
år! Alice Babs 
o c h  Pu t t e 
Wickman – 
två  g iganter 
inom svensk jazz.  
En hyllning med 
Margareta Bengtson och Stockholm Chamber 
Jazz (Staffan Mårtensson, klarinett: Lennart 
Simonsson, piano; Jan Adefelt, bas). Entré: 
300 kr; under 25 år: Fri entré.

Biljetter från 1 juli; i första hand via www.
biljettkiosken.se, förköpsavgift tillkommer. 
Kvarvarande biljetter säljs vid entrékassan, 
kontant eller via Swish. Festivalpass 1200 
kr/1000 kr för MIL-medlem. Passköp inklu-
derar medlemskap i MIL för 2024. Informa-
tion via telefon kl 10-18 från 5 augusti, tel: 
0705-10 73 22, e-post: info@musikdagar.
com. Fri entré för alla under 25 år!
www.musikdagar.com
Konstnärlig ledare: Staffan Mårtensson.
Arrangör: Föreningen Musik i Linköping MIL 
och Sensus, i samverkan med Östgötamusi-
ken. Tack till övriga samarbetsparter och alla 
funktionärer. Reservation för ändringar.

Crusellkvintetten från Östgötamusiken ger en kort vernissagekonsert lördag 10 augusti kl 13.30 i samband med Galleri Magnifiks 30-årjubileum.
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Galleri Magnifik
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I Galleri Magnifik pågår just nu en samlingsutställning  
av Konstkringlan. Den pågår fram till 30 juni. Här kom-
mer en kort presentation av konstföreningen.

Konstkringlan är ett kompisgäng som på 
80-talet jobbade tillsammans på reklamav-
delningen på Domus City i Linköping. Det 
skapades redan då, men på ett helt annat sätt 
än som sedan tog form. Gänget splittrades till 
olika platser i Sverige men kontakten hölls 
genom åren. 

2019 gjorde man slag i saken, då alla änt-
ligen var samlade runt Linköpingstrakten. 
Varje måndag träffas man och skapar tillsam-
mans. Var och en har under dessa år skapat 
ett eget uttryck som växt fram av alla timmar, 
tillsammans och enskilt. 

– Det är fantastiskt kul och givande och 
ger oss mycket glädje. Och nu hoppas vi att 
vi kan förmedla det till besökaren till vår 
utställning på Galleri Magnifik, säger Helen, 
en av konstnärerna. 

Gudrun Svensson 
Gudrun har alltid älskat att teckna och skapa. 

– Kontinuiteten blev möjlig tack vare mina 
tre vänner i Konstkringlan. Jag målar i akryl 
och hämtar min inspiration främst från växt-
riket. Det jag vill förmedla är naturens egen 
skönhet och gärna med en humoristisk twist.

Helen Johansson
– Jag började att måla i akryl och kände att jag 
hade en fallenhet för matmotiv. Parallellt blev 
leran mitt signum. Lergubbarna poppade upp 
ur någon djup källa och de kommer till mig i 
stunden. Humoristiska, djupa, allvarsamma 
eller fundersamma. Vissa glada, men långt 
ifrån alla. Jag älskar dem, i alla former och 
skepnader. Olika och alla älskvärda.

Inger Ottosson-Eng
Inger gick akvarellkurser på Gotland i mitten 
av 90-talet, sen fick penslarna torka. Hon har 
jobbat från och till med estetisk verksamhet/
bild i skolan genom åren så den kreativa ådran 
har hållits igång ändå på sitt sätt. 

– Att träffas och få inspiration av varan-
dra är så kul. Jag gillar att prova alla möjliga 
tekniker och material så jag blandar hej vilt 
som du kan se på min utställningsvägg. Jag 
har roligt när jag skapar, hoppas att du tycker 
det är roligt att titta!

Marie Holmén
Tillbakaflyttad Linköpingsbo som bott 25 år 
i Göteborg och som nu bor i Kindabygden. 

– Jag målar mest i akryl. Det passar mig 
bra, då jag är ganska otålig i mitt måleri och 
vill att färgen ska torka fort. Jag målar snabbt 
och bestämt och har alltid hämtat inspiration 
från naturen och kanske ännu mer nu när jag 
lämnat storstan för ett liv på landsbygden. 

– Former, färger, fåglar, kossor, blommor, 
får och landskap är återkommande motiv.

”Ända in i själen” är namnet på Galleri Magnifiks 30-års-
jubileumsutställning och utställningskonsert.

För 30 år sedan var Equmeniakyrkan ny-
byggd och invigd. Samtidigt uppstod Galleri 
Magnifik och lördag 10 augusti kl 13.00 blir det 
vernissage på utställningen ”Ända in i själen” 
med två välkända konstnärer, som tidigare 
ställt ut i Galleriet, Louise Hävre och Robert 
Oldegarden. Invigningstalare blir Lars Ek-
lund, som har ett förflutet som kulturpolitiker 
i Region Östergötland.

Galleriet har också glädjen att kunna er-
bjuda en kort konsert med Crusellkvintetten 
kl 13.30 samma dag. De kommer senare på 
eftermiddagen/kvällen medverka i Östgöta 
Musikdagars öppningskonsert (Programmet 
finns på sidan 9). 

Missa inte denna fantastiska kombination 
av duktiga konst/musikutövare. 

Här kommer en kort presentation av de 
medverkande:

Louise Hävre 
Louise Hävre verkar och lever på Öland 
där hon har sin ateljé. Hon har ofta kallats 
Sveriges Frida Kahlo (mexikansk konstnär, 
red.anm.). Louise målar mestadels i olja. Där 
återfinns ofta speglingar, trappor och valv där 
betraktaren kan möta sig själv och ofta hittar 
en hjälpande kraft. I verken finns ett flöde 
och en styrka som lämnar plats åt betraktaren 
att kunna träda in i målningarna. Vi kopplas 
samman med micro- och makrokosmos. Det 
blir en resa för reflektion i våra hemliga liv.
Louise har ställt ut sin konst i 11 länder, är 
VIP – medlem i Marina Picassos målarselskap 
Artistes du Monde, blivit utnämnd som num-
mer ett sex gånger i Svenska Konstnärers tio i 
topp - lista och har en målning i Vatikanen.

Robert Oldergaard 
Robert Oldergaarden har arbetat med det han 
älskar sedan sent 80-tal. Då kom han som 
lärling till Orrefors Kosta Boda och fick lära 
sig allt om teknikerna, glas och material av de 
äldsta och skickligaste konstnärerna, formgi-
varna och glasmästarna. Deras kunskap har 
han med sig när han idag förvandlar den glö-
dande glasmassan till nya unika glasföremål.
Efter tiden på Orrefors Kosta/Boda gick 
han vidare som lärare på Orrefors Glasskola 
för att idag arbeta som frilans konstnär i sin 
egen glashytta på släktgården i Triberga på 
sydöstra Öland.

Hans gård ”Oldergaarden” på Öland har 
gått i arv sedan 1700-talet och rymmer allt 
han behöver. Hytta, ateljé, verkstad och en 
omgivning som inspirerar  varje dag. 

På Oldergaarden bor även hans dotter 
Carla som även hon ibland skapar unikat i 
glashyttan.

Akryl, akvarell och lera – i en salig blandning
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”Ända in i själen” på 30-årsjubileum för galleriet
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Internationellt

Crusellkvintetten
Crusellkvintetten är en av Sveriges få profes-
sionella blåskvintetter. Kvintetten arbetar 
aktivt för att nå sin publik med nya sceniska 
uttryck och repertoar, till exempel med kvinn-
liga kompositörer. Dans, teater och humor 
kombineras med högkvalitativ konstmusik. 
Kvintetten består av tvärflöjt, oboe, klarinett, 
fagott och valthorn. Vernissagekonserten 
anordnas i samarbete med Bilda. 

Konstföreningen Magnifik
Ungefär samtidigt med Galleriets öppnande 
startades Konstföreningen Magnifik av Leif 
Almroth (läs mera på sidan 4). De uppmunt-
rar utställare med att göra inköp från deras 
utställningar. Dessa konstföremål lottas ut på 
föreningens årsmöte i oktober. Alla medlem-
mar som betalat sin medlemsavgift, så att 
den nått kassören senast sista augusti, deltar 
i utlottningen. Man ordnar också ibland ut-
flykter till olika konstrundor mm och anlitar 
någon föreläsare till årsmötet. Se hur du kan 
bli medlem på sid 19. 

”Ända in i själen” på 30-årsjubileum för galleriet
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Efter tre månaders praktik i Arusha, Tanzania, är 
jag och mitt team hemkomna igen. I skrivande 
stund har det gått tre dagar sedan vi landade i 
Sverige. Under denna vecka har vi ledigt innan 
vi åker tillbaka till Bibelskolan (Götabro fhsk) för 
att avsluta våra studier och inte minst berätta om 
resan som varit. 

Det känns skönt att landa och få en 
möjlighet till att bearbeta och minnas 
tillbaka till vad vi varit med om. På 
många sätt känns det svårt att beskriva 
upplevelsen. Sakerna vi gjort, männis-
korna vi mött, erfarenheterna vi fått, 
har på något sätt lagrats längst inne i 
hjärtats skattkammare, som inte riktigt 
går att förklara med ord. Skulle jag få 
frågan ”Vad var det bästa på resan?”, 
hade jag för tillfället haft svårt att svara 
på den. Dels på grund av att det finns 
så mycket bra, att det är svårt att välja 
en sak, dels på grund av att det i själva 
verket inte är upplevelserna i sig som 
lämnat det största avtrycket, utan hel-
heten, bredden, småsakerna - det extra 
leendet, en omsorgsfull kram, är vad som 
gjort själva resan.

OM JAG ÄNDÅ SKA NÄMNA en upplevelse som jag bär med 
mig lite extra, var det när jag och mitt team 
besökte en Masaiby fyra timmar från området 
där vi bodde. Vi gick upp klockan 05:00 på 
morgonen, i förhoppning om att få se vilda 
djur på vägen innan vi anlände, tillsammans 
med vår vän och missionär, Mikael Ryefalk, 
som bland annat arbetar där. Det dröjde inte 
länge förrän vi skymtade något stort, sand-
färgat, i horisonten. Vi närmade oss djuret, 
och mycket riktigt var där inte bara en, utan 
en hel flock elefanter som gick omkring och 
betade, två meter från där vi satt. Vi var som i 
extas och kunde för allt i världen inte slita våra 
blickar från de majestätiska djuren. Tiden som 
följde dök det upp fler afrikanska däggdjur 
- giraffer, zebror, strutsar, gnuer, med flera. 
När vi väl kom fram blev vi bemötta med en 
otrolig värme och kärlek av byborna. Vi fick 
vara med på deras gudstjänst och blev visade 
runt i området där de bor. Det var otroligt 
fint att få dela dagen med människorna och 
att uttrycka sin tro och Gudslängtan tillsam-
mans med dem. 

Att simma med delfiner under vår semes-
tervecka på Zanzibar är också något jag sent 
kommer att glömma.

JAG TROR ATT PRAKTIKEN i Tanzania har bidragit till en 
större ödmjukhet till livet. En sådan enkel 
sak som att dricka vatten direkt från kranen, 
och att förvänta sig att strömmen är på hela 
dagen, är ingen självklarhet där. Att få möta 
människor som lever ett betydligt mer primi-
tivt liv, har också gett perspektiv på vardagen 
och livet jag vanligtvis lever. Jag tror att även 
den tanzaniska generositeten och gästfriheten 

smittat av sig en aning. I Tanzania råder en 
väldigt stor välkomst- och öppenhets-kultur, 
där man hälsar glatt på främlingar och bjuder 
hem människor man aldrig tidigare mött, 
vilket både jag och resten av Sverige nog kan 
lära oss något av.

Tiden i Tanzania är något som ligger mig 
varmt om hjärtat och som jag utan tvekan 
kommer att bära med mig för resten av livet. 
Jag har fått uppleva saker som jag tidigare bara 
kunnat drömma om och utvecklat relationer, 
som satt stor prägel på mig och mitt liv. Jag 
lämnar den här resan med en enorm tacksam-
het och förundran över Guds väldiga storhet 
och kärlek för mig och mina medmänniskor.

VILMA THORLANDER

Vilma hemma igen efter månader i Tanzania
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Detta år var inte som alla andra år, kanske för 
första gången i Budkavlekampens historia 
ägde den inte rum första söndagen i maj utan 
sista lördagen i april. Många var vi som blev 
förvånade, men när vi fick höra anledningen 
lugnade vi oss ett slag. Det var nämligen så 
att årets upplaga av Budkavlekampen skedde 
samtidigt och samordnat med den landsom-
fattande ”En lite Större digital kämpalek”, 
vilken var en förberedande kämpalek inför 
Equmenias riksscoutläger ”STÖRRE” i som-
mar. Dessa två genomfördes alltså samtidigt 
och vi östgötar samlades i Hallsta ängar ut-
anför Rimforsa för en dag i kämpalekstecken. 
Bland de olika kontrollerna fanns klassiska 
stationer så som att göra upp eld och att 
para ihop bilder med namn på olika arter. 
Till lite mer nymodiga kontroller så som att 
bygga torn av spaghetti och komponera en 
så klimatsmart måltid som möjligt utifrån 
ett antal olika alternativ. Och vet ni vad? I 
Budkavlekampen placerade sig vår kår som 
vinnare i Äventyrarklassen och delad vinnare 
i upptäckarklassen (ned petade till andraplats 
på utslagsfrågan). Kanske berodde detta fina 
resultat på att församlingens ordförande, 
Anna, dök upp som gumman ur lådan och 
skapade lite positiv extra press på scouterna. 
Äventyrarna i patrullen Sporkbaggen fick lyfta 
den anrika budkavlen över deras huvuden och 
deras ledare måste nu genomföra ett av de 
svåraste ledaruppdrag som finns, nämligen att 
komma ihåg att ta med budkavlen till nästa 
års budkavlekamp, sannolikt sker denna första 
söndagen i maj 2025.

Resultaten för ”En lite större digital käm-
palek” finns att läsa i facebookgruppen med 
samma namn.

EMIL BRYNTESSON

Budkavlekampen: »En lite Större digital kämpalek«
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BARN
Barnmusik, 0–5 år torsdag 09.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan 
Skattkistan, 4–10 år söndag 11.00
Daniel Czitrom, 072-203 69 02
På G, 10–13 år söndag 11.00
Elin Norberg, 072–542 20 24

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år torsdag18.00
Utmanarscout, 16–19 år torsdag 18.00
Oskar Dawidson, 073-854 53 12
Scout i Lambohovskyrkan torsdag 18.00
Veronika Granat, 070–624 28 46
Scout i Ledberg onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7 varannan fredag 19.00
Malin Pettersson, 013-24 98 07

11

STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan fredag 20.00
22 september, 20 oktober, 24 november
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan söndag 10.30
After Church söndag 13.00
Söndagsinnebandy söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Facebook-grupp Söndagsinnebandy med Equmenia

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Malins spalt
Gud möter dig och mig
Det finns en sång som jag tycker väldigt 
mycket om och när jag sjunger den blir 
jag alldeles varm i hjärtat. Jag kan, som 
man säger, kroka arm med den. Den 
må vara kort, men ack så innehållsrik. 
Den går: 

Möt mig nu som den jag är,
håll mitt hjärta nära dig
Gör mig till den jag ska bli
och lev i mig 

Jag tänker att dessa textrader sammanfat-
tar en längtan. En längtan efter att bli 
sedd, hörd och förstådd, en längtan 
efter Gud, att få vara nära Honom i 
allt, en längtan efter att få verka för 
Guds rike, en längtan att få ge vidare 
till andra.

Vi kan stå i så mycket i livet - ibland i det 
ljusa, lätta, ibland i det gråa, tråkiga. 
Ibland i det mörka, svåra. Mitt i allt, 
oavsett vad vi står i, kan vi sjunga - 
möt mig nu som den jag är - med allt 
vad det innebär och Han kommer att 
göra det. Möta oss. Och ge oss det vi 
behöver.

MALIN PETTERSSON  UNGDOMSLEDARE

Söndagen den 24 mars hade vi 
scoutgudstjänst i Equme-
niakyrkan, en gudstjänst där 
scouterna tog över och ledde 
församlingen i sång, dans, 
åsnesnack, drama och mycket 
mer! Inte minst hade vi förmå-
nen att få inviga 16 scouter till 
deras nya åldersgrupper. Jag 
hade själv stått ganska långt 
ifrån planeringsarbetet inför 
denna gudstjänst och kände 
mig minst sagt luftlandsatt 
på vår repetition torsdagen 
innan. Hur ska det gå? Jag 
är inte den som är nervös 
i förväg, men precis innan 
gudstjänsten var jag rejält 
nervös för både min egen 
ansvarsdel, men också för hela 
gudstjänsten. Inte nog med att 
jag skulle medverka på scen, 
utan jag hade också tagit på 
mig att ansvara för tekniken, 
vilket jag snabbt delegerade till 
äventyrarscouterna. Därefter 
tillkom filmer, lovsångsband 
och annat som kan få vilken 
rutinerad tekniker som helst 
att skaka. Hur ska det gå?  

Scoutgudstjänst i Equmeniakyrkan
Jag fick ta till mantrat ”ett 
säkert uppträdande kan dölja 
oceaner av osäkerhet” och 
sedan lita till att Gud och alla 
fantastiska ledare, scouter och 
vänner runt om kring gör sin 
del. Och vilken gudstjänst 
det blev! Musiken var fan-
tastisk tack vare ett samspelt 
Te Deum (Equmenias nya 
lovsångsband!), tekniken med 
filmvisning fungerade felfritt 
tack vare rutinerade scouter 
som verkligen kan fokusera 
när det gäller, dramat träf-
fade mitt i prick tack vare 
inlevelsefulla utmanarscouter, 
fanorna vajade ståtligt tack 
vare upptäckarna, och alla 
visste var de skulle vara och 
när, tack vare Malin, som höll 
ihop gudstjänsten. Många har 
kommit fram till mig efteråt 
och tackat för en fantastisk 
gudstjänst, vilka jag vill vi-
darebefordra till alla scouter 
och alla andra som var med 
och TILLSAMMANS gjorde 
scoutgudstjänsten. TACK!

EMIL BRYNTESSON
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 08.50 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Juni
1 LÖRDAG
13.00 Vernissage i Galleri Magnifik
 Konstnärsgruppen Konstkringlan 

ställer ut. Läs mer på sidan 8.

2 SÖNDAG 1:a efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Gud som vår fader. Sofia Camnerin. 

Kören. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Kyrkkaffe.

5 ONSDAG
18.00 Församlingsforum

9 SÖNDAG 2:a efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Kallelsen till Guds rike. Åke Nord-

qvist. Leif Hagström, orgel. Barnväl-
signelse. Kyrkkaffe.

16 SÖNDAG 3:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Behöver du Jesus? Frida Blomberg. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Kyrkkaffe.

22 LÖRDAG Midsommardagen
11.00 Mässa i gemenskap
 Skapelsen. Helene Olsson. Jwelle 

Bahhi, musik. Kyrkkaffe.

25 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Denna tisdag besök av Musik-
patrullen. Läs mer på sidan 6.

30 SÖNDAG Apostladagen
11.00 Gudstjänst
 Hanna lär oss bönens väg... Frida 

Blomberg. Leif Hagström, orgel. 
Kyrkkaffe.

Juli
2 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Läs mer på sidan 6.

7 SÖNDAG 6:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst med alla åldrar
 Efterföljelse. Jonas Blidelius. Bibbi 

Åhman, musik. Kyrkkaffe.

9 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Läs mer på sidan 6.

14 SÖNDAG Kristi förklarings dag
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Jesus förhärligad. Saoud Bahhi. Jwelle 

Bahhi, musik. Kyrkkaffe.

Lambohovskyrkan

Juni
2 SÖNDAG
11.00 Konfirmationsmässa

9 SÖNDAG
19.00 Försommarkonsert
 Jazz- och gospelkören Fröjda, solister 

och instrumentalister.

11 TISDAG
08.30 Morgonmässa

16 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

Juli
7 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

18 TORSDAG
18.00 Musik i sommarkväll

21 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

Augusti
1 TORSDAG
18.00 Musik i sommarkväll
 Erik Sunnerstam, flöjt. Lena Müller, 

cello. Louise Sjöberg, violin.

4 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

18 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

September
1 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

16 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Läs mer på sidan 6.

21 SÖNDAG 8:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Andlig klarsyn. Kyrkkaffe.

23 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Läs mer på sidan 6.

28 SÖNDAG 9:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Goda förvaltare. Lars Hermansson.  

Leif Larsson, orgel. Kyrkkaffe.

30 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Läs mer på sidan 6.

Augusti
4 SÖNDAG 10:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Nådens gåvor. Björn Asserhed. Leif 

Hagström, orgel. Kyrkkaffe.

6 TISDAG
14.00 Sommaröppet
 Gemenskap, fika och enklare pro-

gram. Läs mer på sidan 6.

10 LÖRDAG
13.00 Vernissage i Galleri Magnifik
 Utställningen Ända in i själen med 

Louise Hävre och Robert Oldegar-
den. Läs mer på sidan 8.

13.30 Konsert i Galleri Magnifik
 Crusellkvintetten från Östgötamusi-

ken. Läs mer på sidan 6.

11 SÖNDAG 11:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Tro och liv. Staffan Hejdegard. Kyrk-

kaffe.

14-18 ONSDAG-SÖNDAG
 Equmeniakyrkans kyrkokonferens
 i Göteborg. Läs mer på sidan 5.

18 SÖNDAG 12:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Uppdrag. Björn Asserhed. Kyrkkaffe.

22 TORSDAG
14.00 Musikcafé i Martas
 Tombola.

25 SÖNDAG 13:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Växt och fördjupning. Kyrkkaffe.

September
1 SÖNDAG 14:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst
 Förvandlat liv. Björn Asserhed. Kyrk-

kaffe.

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill.

Musikcafé 20 juni, 11 juli och 15 augusti.
Musiken startar ca 15.00.

8 SÖNDAG 15:e efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Leva som förlåten. Samlingssöndag. 

Björn Asserhed. Kyrkkaffe.
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Livet i Lambohovskyrkan

Livet i Lambohovskyrkan: Sommaren 2024

ÄNTLIGEN HAR TV-GUDSTJÄNSTERNA från Slaka-Nykils 
pastorat börjat sändas. Den första sändes 
12 maj och vi var ett 20-tal som samlades 
i Lambohovskyrkan för att se hur alla olika 
delar, körsång, psalmer, predikan och bön 
sammansmält till en helhet. Oavsett om man 
varit delaktig eller inte vid inspelningarna så 
kan man dela stoltheten och entusiasmen över 
att vi fått vara med och sprida gudstjänstens 
glädje över Sverige. Roligast var söndagen 
då vi samlade församlingsbor att tålmodigt 
sjunga igenom alla fyra gudstjänsternas psal-
mer, en församlingsfest i sin egen rätt. Att vi 
delar den här erfarenheten med Equmenia-
kyrkan i city känns extra kul!

NU VÄNDER VI BLICKEN mot sommaren som inleds med 
två viktiga tilldragelser i Lambohov.

Lördag 8 juni är det Lambohovsdagen vid ak-
tivitetsparken och kyrkan finns på plats med 
alla olika föreningar och kommunala aktörer, 
Ung puls, Sportis Östria, Stångåstaden, Coop, 
Röda korset, räddningstjänsten och många 
fler. Kom och träffa oss kl 12.00-17.00 och lös 
vår tävling ”Gissa kyrkgrejen”.

Söndag 9 juni kl 19.00 är det För-
sommarkonsert i Lambohovskyr-
kan med Jazz- och Gospelkören 
Fröjda, Lambohovs Kyrkokör 
m.fl. Denna kväll kommer vi 
också avtacka vår musiker Albin 
Fronzcak. 

I sommar kommer vi får flera 
tillfällen till musik i Lambohovskyr-
kan. 20 juni, 11juli och 15 augusti kl 14.00-
16.00 är det musikcafé. Musiken startar 
kl 15.00. 

Dessutom kommer ett par torsda-
gar erbjuda Musik i sommarkväll.

Torsdag 18 juli kl 18.00: Gott och 
blandat  - sång och musik med 
Johnny Andersson, kontrabas 
och Birgitta Ruthberg, piano.

Torsdag 1 augusti kl 18.00: Trio 
de luxe: Erik Sunnerstam, flöjt. 
Lena Müller, cello. Louise Sjö-
berg violin.

Glad sommar!
MARIA LÖFGREN PRÄST I LAMBOHOV

Under försommaren har Sveriges Television sänt gudsjänster från Slaka-Nykils pastorat. Bland de medverkande 
var kyrkoherde Carl Jyllermark och församlingsherde Maria Löfgren.
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På klotet | Internationellt fokus i vår församling
Att arbeta som missionärer i Tanzania
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Sommarläger i Estland i juli
Vi har nu haft emailkontakt med pastor 
Aarne Kant i vår vänförsamling i Estland 
för att få besked om att de planerar som-
marläger för barn på lägergården Nuudsaku 
även i år.

Kostnadsläget i Estland har liksom andra 
länder gått upp vilket gjort att man tvekat 
inför att ordna läger denna sommar. Man 
har trots allt beslutat att hålla lägret och ber 
för att ekonomin ska klaras. Internationella 
gruppen vill som vanligt stötta barnlägret, 
som vi och tidigare Baptistförsamlingen 
gjort i många år, men bedömer att bidraget 
behöver justeras upp pga kostnadsökning-
arna.

Vi har också kontakt genom brevväxling 

på svenska (papper och penna brev) med en 
kvinna i vänförsamlingen. Det är mest min 
fru Gun-Britt, som skriver brev. Kvinnan 
heter Maarika.

Breven vi får från Maarika ligger det 
stor och lång möda bakom. Hon kan inte 
tala mer än några få ord svenska, men hon 
skriver långa brev med hjälp av ordbok. 
Grammatiken har stora brister men ändå 
kan man förstå vad hon skriver ganska väl. 
Genom henne får vi reda på mycket om 
tillståndet i församlingen. Många i Estland 
känner stor oro för Rysslands agerande och 
det påverkar förstås församlingen och deras 
böner mycket. Vi kan ta med denna oro i 
våra böner också.

LASSE ERIKSSON

Vilma Tholanders (som skriver på sidan 9) handledare, 
Cornelia och Johan Neuman, träffade vi i höstas vid vårt 
besök i landet. Det kändes därför naturligt att be dem 
skriva och berätta lite om sitt arbete där för oss i Medljus. 
De har också en koppling till Linköping. 

BIRGITTA JACOBSSON MEDLJUSREDAKTIONEN

Här är deras berättelse:
Vi heter Cornelia och Johan Newman och 
har bott i Tanzania sedan hösten 2021 
tillsammans med våra fyra barn, som är i 
åldrarna 5-15 år. Innan vi flyttade hit bodde 
vi i Linköping, där Cornelia arbetade i Ryt-
targårdskyrkan som barn- och familjepastor. 
Innan dess bodde vi i Kina där vi arbetade för 
Evangeliska Frikyrkan (EFK) med kulturut-
byte och folkbildning. 

Vi bor i Arusha, som är en ganska stor 
stad i norra Tanzania, här arbetar vi som 
missionärer för EFK och har fokus på Barns 
rättigheter och Hållbar försörjning. Johan 
arbetar med ett SMR-projekt som handlar 
om att bygga resiliens mot klimatförändringar 
och katastrofer. Cornelia arbetar bl.a. med 
att sprida kunskap om barns rättigheter och 
skapa säkra miljöer för barn i och kring våra 
partnerkyrkor och ett stipendieprogram, som 
heter Studenthjälpen, där unga människor 
får stöd till vidare utbildning. Mycket av 
vårt arbete sker på distans till olika länder 
i Afrika. Vi har partnerkyrkor i Zambia, 
Sydafrika, Mocambique, Eswatini, CAR och 
Tanzania och vi arbetar med projekt i alla 
dessa länder. I Tanzania heter vår partner 
FPCT, Free Pentecostal Church of Tanzania, 
och den finns över hela Tanzania. EFK har 
arbetat med FPCT sedan 1950-talet och har 
flera olika projekt tillsammans, inget projekt 
i Arusha tyvärr. FPCT har dock projekt här 
som vi är med och stöttar nu när vi bor här. 
Det är roligt och viktigt att ha ett lokalt 
engagemang här i Arusha. Bl.a. finns det ett 
barn- och ungdomscenter där det dels finns 
yrkesutbildning för unga vuxna och dels finns 
ett barnprojekt, som stöttar föräldralösa barn 
så att de får gå i skolan och får det sociala stöd, 
som de behöver. Där är vi med regelbundet 
och hjälper till med andakter, engelskaunder-
visning, ledarskapsträning och barnmöten. 
Att bo som familj i ett annat land är ut-
manande på många sätt, men det är också 
utvecklande och spännande. Våra barn går i 
internationella skolor och det innebär att all 
undervisning är på engelska, våra äldsta barn 
är bättre på engelska än vad vi är nu. De har 
också vänner från många olika länder och mö-
ter många kulturer, det ger ökad empati och 
förståelse för världens komplexitet, det tror 
vi är både bra och viktigt för alla att lära sig. 
Sen är det också spännande att skolresor och 
utflykter går till nationalparker, där man får 
titta på lejon, elefanter och zebror eller besöka 
ormparker och lära sig om massajernas kultur. 

Det svåraste med att bo långt från Sverige är 
att man kan känna sig lite begränsad ibland, 
det kan vara svårt att bryta sig loss från sin 
familj och bli självständig. Dessutom missar 
vi många familjefester och vi saknar verkligen 
våra vänner och familj. 

Vi har tagit emot praktikanter från 
Götabro i tre år nu, så vi har haft totalt 13 
ungdomar hos oss. Dessutom har vi haft en 
del andra besök/praktikanter från vänner 
och familj. Det är roligt att få vara med och 
ge ungdomar en möjlighet att se vad mission 
idag kan innebära. De får en upplevelse för 
livet och vi tror att Gud formar dem för fram-
tiden genom att låta dem komma hit till oss 
och möta en annan kultur, få nya vänner och 
se hur stort Guds rike och kyrka verkligen är. 

Även om livet här ibland kan kännas 
utmanande så drar det oss närmare Gud, 
och vi fylls ofta av en stor tacksamhet för det 
lilla. T.ex. är jag, varje gång jag tar en dusch, 

tacksam för att vi har en fungerande dusch. 
Det är ingen självklarhet här, det är inte ens 
en självklarhet att ha vatten överhuvudtaget. 
I Sverige är det lätt att glömma en sådan sak. 
Jag är glad att Gud utmanar oss, och stretchar 
oss att bli mer de han vill att vi ska vara och 
komma närmare honom. Det skulle jag vilja 
utmana er att också göra, lyssna till vad Gud 
vill säga till dig just nu. Hur utmanar han dig 
i ditt liv? På vilka områden hjälper Gud dig 
att växa just nu?

Studenthjälpen
www.efk.se/studenthjalpenafrika

Trygghet och Rättigheter för barn:
https://efk.se/varlden/hitta-projekt/
afrika/regionala-projekt/trygghet-och-
rattigheter-for-barn.html

Var gärna med och stötta vårt arbete
med Studenthjälpen och Barn Rättsprogrammet:



Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

telefon 013-24 98 21

 Måndag, tisdag, torsdag: 10.00-16.00
 Onsdag (t.o.m. 4 maj): 10.00-18.00
 Onsdag (fr.o.m. 11 maj): 10.00-16.00 
 Fredag: 10.00-15.00
 Lördag-Söndag: Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	  Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 300 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe

Klintagården

VÅREN SPIRAR PÅ ÖLAND och det ser vi i de fantastiskt 
gula underbara rapsfälten eller när vi tittar 
ut genom fönstren på Klintagården och ser 
Eken vid Oasen grönska.

Våren är här och med det har många av 
våra säsongsgäster på campingen kommit 
och tagit plats. Det som också visar på att vi 
närmar oss sommaren med stormsteg är att 
mycket av sommaren program med konser-
ter och Gudstjänster har tagit form. Denna 
sommar gör vi ett försök med att utvidga 
vår konsertverksamhet bredvid lägren som 
sker på gården. Där är två veckors konfirma-
tionslägret och Groowe de stora lägren.  På 
tal om konserter så kan ni i sommar lyssna 

till Ingemar Olsson, Gospelkörs festival, Sonja 
Aldén, Streetlight, Emilia Lindberg, Michael 
Jeff Johnsson för att nämna några. Här hoppas 
vi att ni har hittat till vår nya hemsida där alla 
konserter finns och även är möjliga att boka.

VI HAR OCKSÅ EN BIBELHELG med Daniel Röjås i slutet 
av juli. Under den helgen blir det konsert 
med Tine Röjås och Martina Kohlin. Våra 
gårdspastorer kommer också att finnas till 
hands under sommaren. För alla oss som har 
barnasinnet kvar, blir det i år fyra veckor med 
Klintapatrullen som kommer att finnas till 
hands för bland annat barnen

Det finns alltså goda möjligheter för er att 

Sommaren på Klintagården
uppleva många goda musikaliska upplevelser 
och andra underbara ögonblick på Klintagår-
den under sommaren. Eller bara komma hit 
för att njuta av god glass eller en lunch. Allt 
sammantaget innebär det med andra ord att 
just du är varmt välkommen hit i sommar för 
att få uppleva vad Klintagården och Herren 
har att erbjuda just dig denna sommar.

Välkommen till Klintagården en plats värd 
att längta till.

STEFAN PANTZAR VICE FÖRESTÅNDARE KLINTAGÅRDEN



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

Kårchef, ljudtekniker, trummis m.m… Emil Bryntesson 
har ”många strängar på sin lyra”. Vi möts i Martas Café 
en eftermiddag för att samtala om livet och tron. Med 
oss är även sonen Frans 6 månader.

Emil, berätta om din bakgrund:
Jag är uppvuxen i Rångedala, en liten ort 
knappt två mil utanför Borås med en något 
yngre bror. Mina föräldrar tillhörde Mis-
sionskyrkan i grannbyn (Toarp) under min 
tidiga uppväxt och där började jag scout. 
Som barn från grannbyn, och inte gick på 
samma skola som de andra barnen, kände 
jag mig lite utanför och pausade därför min 
scoutkarriär en period. Efter några år tog min 
kusin med mig till scouterna i Äspered (ett 
annat grannsamhälle), där jag snabbt kom in 
i gänget och kort därefter var jag invigd EFS-
scout. Musiken fanns tidigt med i familjen 
och för mina föräldrar var det viktigt att jag 
fick gå i musikskolan inne i Borås, dit jag 
åkte buss redan i mellanstadieåldern. Trum-
mor (slagverk) var den inslagna banan och så 
fort som fjärdedelskompet gick någorlunda 
taktfast bytte jag från sång till trumset i den 
lokala barn-/ungdomskören. 

När jag började högstadiet, fick jag kompi-
sar som var engagerade i Pingstkyrkan i Borås 
och jag följde med dem dit på fredagskvällarna 
och på olika ungdomsmöten. Där fick jag 
snart både sköta ljudet och spela trummor 
vilket betydde mycket för mig. Vi åkte också 
på skidläger ihop, med fin gemenskap.

     På gymnasiet gick jag  teknisk linje (Sven 
Eriksonsgymnasiet). Jag ville fördjupa mig 
i  tekniska ämnen och dessutom var det en 
bred linje. Under den tiden växte mitt intresse 
för ljudteknik ännu mer och idén om att bli 
professionell ljudtekniker föddes.

Din yrkesutbildning blev inte som du först tänkt...
Min spikraka plan mot att studera vid mu-
sikhögskolan i Piteå till ljudtekniker grusades 
av att jag inte blev antagen till utbildningen. 
Jag var inte så ledsen över det då, eftersom 
det var hård konkurrens till de få platser som 
fanns och jag fick uppmaningen att söka året 
därpå. Jag hade ingen reservplan utarbetad. 
Lite av en slump började jag istället en team-
utbildning, där jag och några andra ungdomar 
skulle knytas till församlingar för att där 
”teama” i ett år. Under året fick jag ett brev om 
att frivilligt få göra militärtjänst och vid det 
tillfället var jag av olika anledningar lite less 
på teamandet och ansökte. Vid mönstringen 
önskade jag att få utbildas till stridsbåtsförare, 
men mönstringsförrättaren var mer inne på 

specialistofficer med inriktning ledning/sam-
band i flygvapnet, där jag också blev inskriven. 
Min tanke var att genomföra utbildningen 
som varade i två år och därefter åter söka mig 
till musikhögskolan i Piteå. Grundutbild-
ningen var förlagd till Luftvärnsregementet i 
Halmstad och därefter Ledningsregementet i 
Enköping. Under utbildningen fick jag önska 
det flygvapenförband som jag skulle placeras 
vid och jag önskade då Helikopterflottiljen 
i Linköping. I december 2012 tog jag spe-
cialistofficersexamen och dagen efter examen 
började min anställning i Linköping. Det blev 
aldrig så att jag sökte igen till musikhögsko-
lan i Piteå, utan jag har ännu inte muckat 
och är anställd vid Helikopterflottiljen som 
sambandstekniker, vilket innebär att jag bland 
annat ansvarar för att våra tekniska kommu-
nikationssystem har hög tillgänglighet och 
fungerar så bra som möjligt.

Vägen till Missionskyrkan här (numera Equmeniakyrkan), 
berätta om den:
Under min utbildningstid var jag fortfarande 
aktiv och engagerad i ungdomsarbetet i kyr-
korna i Borås och när jag nu skulle etablera 
mig i en ny stad kändes det naturligt att söka 
mig till kyrkan. Min mamma tog med mig till 
dåvarande Missionskyrkan samma helg som 
jag flyttade till Linköping och eftersom att det 
också bedrevs scouting i församlingen kändes 
det tryggt att söka kontakten där. 

”Gemenskapen i musiklivet visade mig 
vikten av att tillhöra en församling”

Jag skickade ett mail till 
församlingen att jag gärna 
ville engagera mig i scouterna 
och musiklivet. Jacob Wessbo 
svarade på kontakten och två 
veckor (isch) senare var jag 
med i ungdomskören och 
spelade trummor i samband 
med en körresa till Katrine-
holm. Jag blev också snabbt 
ledare i scoutverksamheten. 
Jag tyckte att det var svårt att 
lära känna kompisar i min 
egen ålder under mina första 
år som ickestudent i staden, 
men 2015 startades gospel-
kören Revoice och där lärde 
jag snabbt känna några grab-
bar från andra kyrkor och det 
kändes som att min tillvaro i 
Linköping ”lossnade”. Tack 
Revoice!

Tron och församlingslivet, hur har 
det formats och vad tänker du om 
dess framtid:

Tron har alltid funnits i mitt liv och konfir-
mationstiden med läger i Alingsås betydde 
mycket. Ledare i olika typer av ungdomsverk-
samheter (scout, skidläger, ungdomsmöten, 
etc.), som jag mött ända från min barndom 
har många blivit föredömen och bidragit till 
att jag idag själv är ledare. Jag är kårchef och 
ledare för gruppen Äventyrarscout (13-16 
åringar).

Genom Revoice träffade jag Lisa, min 
fru, och nu är vi småbarnsföräldrar. Det var 
både genom musiken och ungdomslägren jag 
upplevde hur viktigt det är att också tillhöra 
en församling och dess gemenskap.

Jag önskar att vi än mer skulle satsa på 
våra barn- och ungdomsgrupper och få fler 
ledare som liksom jag fick uppleva kan vara 
föredömen för dem. Jag vill också passa på 
att slå ett slag för ”hjälpledare”, att få in de 
ungdomar som kanske börjar känna sig för 
gamla för en aktivitet, att bidra med enklare 
uppgifter eller bara känna att de behövs. Det 
kan vara en viktig brygga för att behålla dem 
i verksamheten och gemenskapen. 

Tron är för mig en trygghet och ett stöd 
i mitt liv.

Tack Emil att vi fått ta del av din bakgrund och 
dina tankar och vi önskar dig och din familj 
all Guds omsorg och välsignelse!

ELSA HERMANSSON


